Envoyé en préfecture le 31/05/2024
Recu en préfecture le 31/05/2024

Publi¢ le 31/05/2024
ID : 064-286400031-20240531-DEJIC32_310524-AR

>

ARRETE D'ANNULATION N° DEJIC32_ 310524
ANO06420240531105

Le Président du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale des
Pyrénées-Atlantiques,

Vu le Code Général de la Fonction Publique,

Vu les déclarations de créations et vacances d'emplois de catégories A, B et C
transmises par les collectivités et les établissements au Centre de gestion dans le
ressort duquel ils se trouvent,

ARRETE

Article 1 :

Les déclarations de création et de vacances d'emploi de catégories A, B et C sont
arrétées conformément au document ci-annexé qui comporte 3 déclarations
annulées.

Article 2 :
Ampliation du présent arrété est adressé a Monsieur le préfet du Département des
Pyrénées-Atlantiques

Transmis
Au représentant de 1'état

La description des postes a pourvoir est consultable sur le site http:/www.emploi-
territorial.fr rubrique «Publicités des vacances d'emploi».

Fait a PAU le 31 mai 2024

Monsieur Nicolas PATRIARCHE

Président du Centre de Gestion 64

Page 1/3


http://www.emploi-territorial.fr
http://www.emploi-territorial.fr
Sebastien.Cauhape
Image placée

aurelie.semmau
Machine à écrire
31/05/2024


Envoyé en préfecture le 31/05/2024
Le Centre de Gestion assure la publicité par affichage dans ses 1q gaen préfectire le 311052024

d'ouverture Publié le 31/05/2024 aodl

ID : 064-286400031-20240531-DEJIC32_310524-AR

Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale des Pyrénées Atlantiques

Maison des Communes - CS 40609 - 64006 PAU CEDEX Page 2/3


aurelie.semmau
Machine à écrire
31/05/2024


Arrété d'annulation n° DEJIC32 310524

Motif Temps Envoyé en préfecture le 31/05/2024
N° de déclaration Grade Intitulé du poste d'ann?ll;laltion . de a Collectivité RecU e préfecture Ie 31/05/2024 Yoo
ravai
— - Publié le-31/05/2024
Ingénieur Annulation COMMUNE DE ]

V064230601072379001 | Ingénieur DIRECTEUR-TRICE DU NUMERIQUE du 35h00 |BAYONNE 64109 I Ojf)'jimooml'zoz“o“1'DEJ'032—310524'AR
principal recrutement BAYONNE CEDEX NUMERIQUE
ﬁgggﬁz rincinal Un Directeur-adjoint en charge du domaine La date de COMMUNE DE 02/07/ Service

V064240101313092001 Attaché ﬁors p citoyenneté et accueils et chef de service recrutement | 35h00 [BAYONNE 64109 2024 06420240503697| citoyenneté
classe citoyenneté et formalités (H/F) a changé BAYONNE CEDEX et formalités
Adjoint technique

incipal .
ggﬁcelg?asi‘z A ErFeur Communauté de 26/02/ Patrimoine

V064240201364251001 .. . Ouvrier polyvalent des batiments (h/f) matérielle | 35h00 [communes lacq-orthez - 06420240223580 A

Adjoint technique 2024 bati
S N (doublon) CCLO 64150 Mourenx

principal de lere

classe

Page 3/3



aurelie.semmau
Machine à écrire
31/05/2024


	Arrêté d'annulation n° DEJIC32_310524
	AN06420240531105
	arrête
	Article 1 :
	Article 2 :



